
ZARZĄDZENIE NR 717.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.), art.25 ust. 1 i art.35 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) zarządza się  co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 

Lp. 1.Nr działki wg. 
ewidencji gruntów , 
2.powierzchnia 
3.nr księgi wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości 1.Przeznaczenie w planie 
miejscowym 
2.Sposób  zagospodarowania 
3.Termin zagospodarowania 

Forma 
 

wydzierżawienia 

Wysokość opłat z tytułu 
dzierżawy i terminy ich 

wnoszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. 1. 651, 

2. 5,9999 ha 
3.ZG1G/00054440/7. 

m.Iłowa 
ul.Piaskowa 

Nieruchomość  zabudowana - 
teren stadionu miejskiego. 
Wg.ewidencji gruntów Bz - 
Tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe 

1. brak mpzp, W studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego - Tereny o 
dominującej funkcji terenów 
sportu i rekreacji (symbol 
1.1US) 
2. pod plac manewrowy do 
nauki jazdy, 
3. nie dotyczy . 

najem gruntu na 
okres do 31 grudnia 

2025 r. w drodze 
bezprzetargowej  

części działki o pow. 
105 m2  

150,- zł  netto miesięcznie 
do 15 dnia pierwszego 
miesiąca okresu 
rozliczeniowego 
kwartalnego 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości  po okresie , o którym mowa w § 3. 

Id: DFCCF433-9EDD-44DE-9D36-8AAE280788A9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu na okres 21 dni. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: DFCCF433-9EDD-44DE-9D36-8AAE280788A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu ......................................................  
  

Zdjęto z tablicy ogłoszeń oraz z Biuletynu Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu .................................................................. 

Id: DFCCF433-9EDD-44DE-9D36-8AAE280788A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 717.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


